GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2020 – UNEMAT
A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação-CPL de que trata a Portaria nº 019/2020 - UNEMAT de 07.01.2020 publicada no DOE em
16.01.2020, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará às 14 horas (horário oficial de
Mato Grosso) do dia 17 de setembro do ano de 2020, no Campus Universitário de Alta Floresta – Unidade II:
Avenida Perimetral Rogério Silva s/nº, Residencial Flamboyant, CEP: 78.580-000 - Telefone: Telefone: (66)
3521-0201, procedimento licitatório na Modalidade MENOR PREÇO (O menor valor a ser cobrado nas
refeições, considerando o valor máximo de R$ 20,00 por refeição, conforme Termo de Referência), CUJO
OBJETO é a Concessão de uso de área total, de aproximadamente 144 m² (cento quarenta e quatro metros
quadrados), para fins de exploração de lanchonete e restaurante no Campus Universitário de Alta Floresta
– Unidade II, da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, para exploração de venda de lanches e
fornecimento de refeições do tipo “prato feito”, tudo de acordo com as especificações contidas no Edital de
licitação e mediante condições estabelecidas pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações
posteriores. O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites www.unemat.br (Link: Licitação) e
www.gestao.mt.gov.br, (Link: Portal de Aquisições) qualquer dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65)
3221 0014. A sessão será transmitida ao vivo e o vídeo disponibilizado no canal do youtube “Licitação
Unemat” link: https://www.youtube.com/channel/UCJLTUykxL5U0Q8xKEJavMgQ. Processo Administrativo
nº 51414/2020.
Cáceres/MT, 23 de julho de 2020.

Samuel Longo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

- Republica-se em razão que a data de abertura saiu equivocada na publicação do dia 23.07.2020.